Item vendidit eisdem consulibus omnia 
omnem 
curia Albu^ole

C.LXXXX.IT
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1

dominus Otto vendi 
consulibus et 

ea que 
;mm Otto 

adiuvare promissit.
AÌbugole00

Ouigìani 22 
missit et 
iam dieti 

ac ,vi 
fi — 

nerti-

enim dominus Otto consulibus Saone quod domini Ai- 
bugole", videlicet Vivaldus et Otto2 et Fenricus, 
ei facere debet7 fidelitatem et quod eihh munito aut 
scarito eam partem quam habet in Albugola11 vetare 
non debet7, quin ei inde guerram et pacem cui volue 
rint faciant. Oue omnia dictus Jj 2
dit et cessit predictis Sagonekk consulibus et si"” 
dicti domini Albugole99 nollent Sagonekk ea que su- 
pradicta sunt facere et adimplere, dorninusmrn Otto2 
bona fide exinde Sagonamnn adiuvare promissit. Item 
vendidit eis id totum quod domini AÌbugole00 tenent 
ab eo in porta et ripapp Saone et si quid aliud in 
predicta civitate ab eo tenent. Insuper vendidit et 
cessit Saoneqq omnia omnino iura que habet a iugo 
usque adrr mare, eos inde absolvendo a iuramento 
quo eis tenebantur de fortiis vel munìtionibusss seu 
castellis non faciendis. Precium huiuslt vendit ionis, 
quod inde Sagonensesuu iam dicto marchioni dede- 
runt, fuit quinque miliavv librarum ianuensis mone­
te, quoww pretioxx finito iam dictus marchio prefac 
tos consules iamyy in possessiones ' tam 
quam aliorum omnium, que eis vendidit, 
eos intrare iussit, ita quod, nreceutoab 
marchionis et absolutione, castellani Ouigìani 
delicet Sigismondusad et Anselmus et Raymondus, 
delitatem de inso castro et eius curia sive 
nenciis iam dictis consulibus et eorum successori- 
bus ae in consulatu vel in comunisaf Saone regimine 
iuraverunt. Oui ecciama9 Sysmondusah eisdem consuli 
bus hominiscum fecit. Oue omnia predicta dominus 
Otto ita iam dictis consulibus vendidit et traddi- 
dital ut etr eorum in consulatuaj sive regimine co- 
munis Saone habeant et teneant ad voluntatem succe- 
dentesak ea omnia a modo libere et inal aiodio etr 
quiete cum omni honere et iuri sdit ionearn sive poteri 
tatuan seu contili, qua vel quo dominus Otto visus30 
usque nunc est tenere et habere, nullo omnino in hi_ 
is sibiap retento, et exinde perpetuo519 quicquidar 
voluerint ad utillitatemp comunis Saone, salvo iure 
et possessionibusas predictorum castellanorum, a mo 
do faciant castella31 sive alias forciasau quasli- 
bet infra hos fines aliquod sibi utilia ad libitum 
suum facientes sine omni contradicione iamav dicti 
marchionis Ottonis2 et eius heredum et successo- 
rum aw omnium. Et insuper ab omni homine et omni per
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Con- 
legi,

. Actum est 
pre- 

kk epi_ 
fuerunt 
Raymon- 

notarius 
a su

in 
diminu- 
mutant 

ii

nota-

sona omnia predictaax
quod si deffendereay non 
libet ingenio aliquid®2 
tuncbc in duplum restituere

deffendereay iure promissit, 
poterit aut si exinde quo 
subtrahere quesieritba, 

bc in duplum restituerebd promissit. Hec omnia 
que supradicta sunt dominus Otto2, iuramento corpora 
liter prestito, bona fide, omni dolo et fraude remo­
ta, firma tenere et observare promissitbe 
hoc apud Le<janumbf, in palacio Saone episcopi, 
sencia et cooperatione domini Ambrosii, Sagone 
scopi, et Oberti Lucensis, civis lanue; ubi 
rogati et presentes testes atque et cetera. 
dus, civis Albensisb9, dictus iudex qui et 
Sacri Palacii, hiis omnibus interfui et rogatus  
pradicto marcinone Ottone hoc instrumentum venditio- 
nis° ad memoriam tenendam et fidem de predictis fa- 
ciendam seriosi.» In alio quidem folio sic scriptum 
inveni: <*Hoc totum actum est cooperatione et presen- 
cia domini Ambrosiibh, Sagonekk episcopi, et dominibl 
Oberti bj Lucensis. Testes Anselmus de Levexisbk dic­
tus Bastardus, Syvolatorbl de Laneriisbk, Nicolaus 
Carencius de Al8, Soldanus, Vivaldus de Turre, An­
dreas de Aquis, Ubertus nuncius de Aquisbm, Arnau- 
dusbn Iota, Bonusiohannes eius filius, Bonusiohannes 
Foldratus, Obertus Caracapabo, Detesalvet Papalar- 
dumbp, Ansaldus ferraasinum bq , Poncius Qavatabr 
maritus Iuliebs, Vivaldus Tega, Obertus Pelapor- 
cusbl.» Et ego Novel-lus Constancius, notarius Pala­
ti!, supradictum instrumentum de breviaminibus pre- 
dicti condam Raymondi, mandato supradicti iudicis,ad 
postulatìonem syndici comunis Saone, extrassi et 
publicam formam reddegi, nichil addito vel 
io9, nisi literam forte vel silabam, que non 
intentionem nec signifficationem dictionisbu 

(S.T.) Ego10 lacobus Testa, Sacri Palladi 
rius, predictum instrumentum transcripsi et exempla- 
vi ex instrumento publico scripto manu Novelli Con- 
stancii, notarii Palacii, sicut in eo vidi et legi, 
nichil addito vel diminuto nisi forte litera vel sil_ 
laba, titulo seu puncto causa abrevìationis, senten- 
cia literarum in aliquo non mutata, et in publicam 
formam reddegi mandato.et auctoritate domini Symonis 
Aurie, potestatis Saone, et domini Henrici Traverii, 
iudicis comunis Saone, anno Domini millesimo ducente 
simo sexagesimo quinto, inditione octava, die XXIIIJ 
februarii, presentibus testibus domino Nigro iudice,
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I
i

ca 
con 

lC':

bpC>.